№ 10070 по описа на Върховния административен съд за 2022 г., в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да заплати на "Електроразпределение Север" АД, с [ЕИК] направените по делото разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 1200,00 (хиляда и двеста) лв.	
	Решението не подлежи на обжалване и отмяна.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВЕТЛОЗАРА АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ